JAOKYMEHT I10) ICAH ITPOCTOH
BJEKTPO] TIOJITUCHIO

COI''TACOBAHO
IIpencenarens [TK

« »

HeaeJu

W“H[BTOPIHHK W

2025 r.

B.B. Kymmukuii

YTBEPXJIEHO
Hupexrop Mb Y10 « MVYTIK» r. Cumdeponons

A.B. boiiko

ITpuxa3 Nel04

PACIIMCAHUE 3AHIATUN

«29» 09_2025r.

IO MPO®ECCHUH «CJIECAPH ITO PEMOHTY ABTOMOBWJIEM»

Bpems
NpoBeeHUus

16:00-16:45

16:55-18:25

16:00-16:45
16:55-18:25

16:00-16:45
16:55-18:25

16:00-16:45
16:55-18:25

16:00-16:45
16:55-18:25

09:00-09:45
9:55-11:25

Kaouner

Ne217/219

Ha 2025/2026 y4eoHblii roj

JducuunimnHa

Teopus

IIpenoaaBartes,
macrtep 1/o

Tperyouenko B.B

Ne213/219

Ne217/219

YuyeoHnasn
NpPaKkTHKA

Teopust

Crykano B.H.

Tperyouenko B.B

Ne213/219

Ne217/219

YuyeoHuasn
IPaKkTHKA

Crykago B.H.

Tperyouenko B.B

Ne213/219

Ne217/219

NpaKTHuKa

Teopust

Crykajuo B.H.

Tperyouenko B.B

Ne213/219

Ne217/219

YyeoHnan
npaKTHKa

Teopus

Crykano B.H.

Tperyouenko B.B.

Ne213/219

Ne217/219

YyeOHnas
NMpaKkTUKAa

Teopus

Crykano B.H.

Tperyouenko B.B.

Ne213/219

YyeoHasn
NMpaKTUKA

Crykaguo B.H.



