JOKYMEHT INOJUJICAH IIPOCTOЙ SIEKTROHHOЙ INOJUJICAH O CUMUNISIO TERLINOJANISHI Assyster tempanen an olemantanada dari maga aimehana Yumanosuman Saha Antesaga Banzapasan yupacapasan Johan Antesaga Banzapasan Johan Antesaga Banzapasan Antesaranasan C. (also 2023, doi: 10.1003/s.) Jakenaranasan C. (also 2023, doi: 10.1003/s.) Kans manunen. 5002.2023.

CO	ГЛАСОЕ	ВАНО
Пре	едседател	ь ПK
		В.В. Кушицкий
‹ ‹	>>	2025 г.

УТВЕРЖДЕНО Директор МБ УДО « МУПК» г. Симферополя ______ А.В. Бойко Приказ №104 «29»_09_2025 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО ПРОФЕССИИ «СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ АВТОМОБИЛЕЙ» на 2025/2026 учебный год

День недели	Время проведения	Группа	Кабинет	Дисциплина	Преподаватель, мастер п/о
Понедельник	16:00-16:45 16:55-18:25	AC-11	№217/219	Теория	Трегубченко В.В
Понеде		AC-14	№213/219	Учебная практика	Стукало В.Н.
Вторник	16:00-16:45 16:55-18:25	AC-22	№217/219	Теория	Трегубченко В.В
		AC-16	№213/219	Учебная практика	Стукало В.Н.
Среда	16:00-16:45 16:55-18:25	AC-23	№217/219	Теория	Трегубченко В.В
		AC-25	№213/219	Учебная практика	Стукало В.Н.
Четверг	16:00-16:45 16:55-18:25	AC-14	№217/219	Теория	Трегубченко В.В
		AC-11	№213/219	Учебная практика	Стукало В.Н.
Пятница	16:00-16:45 16:55-18:25	AC-25	№217/219	Теория	Трегубченко В.В.
		AC-22	№213/219	Учебная практика	Стукало В.Н.
Суббота	09:00-09:45 9:55-11:25	AC-16	№217/219	Теория	Трегубченко В.В.
		AC-23	№213/219	Учебная практика	Стукало В.Н.